分科会設立申請書

　　　　年　　　月　　　日

中野三田会 会長　殿

申請人氏名

　私は、下記のとおり、分科サークル（分科会）の設立を申請いたします。

記

名称

目的

分科サークル長の氏名

分科サークルに所属する
会員の氏名

活動内容の概要

連絡先
（メール・電話・ＦＡＸ等）

以　上

　　　　　　　分科会設立申請書【記載例】

平成２７年１１月１０日

中野三田会 会長　殿

申請人氏名　　　　 中野 弥生

　私は、下記のとおり、分科サークル（分科会）の設立を申請いたします。

記

名称

カラオケ愛好会

目的

カラオケを通じて会員相互の親睦を深めること。

分科サークル長の氏名

中野 弥生

分科サークルに所属する
会員の氏名

若宮 富三郎 　 野方 陽子　 上高田 延彦

※　会員がお一人の場合（分科サークル長のみの場合）には、

ご記入は不要です。

活動内容の概要

１～２か月に１回程度、分科会の会員が中野区内ま

たはその周辺のカラオケボックスに集合し、カラオケ

を行う。

分科会の会員に限らず、中野三田会の会員にも参加

を呼びかけ、カラオケ大会を行う、など。

連絡先
（メール・電話・ＦＡＸ等）

yayoi_nakano@bunkakai.ne.jp

090-2015-1101

以　上